\

(J b Alguelongue 4 Ligne(2] J

&
= i % Montpelfier * mm " : @)
O & ~
Sﬂ’ﬂt" Je an . < \ Les Beaux-Arts s 4% &
de Védas L%, vy, o Py N ./ * W o=
=0 ¥ e > - desAhbés sy (o
Zhs z £ ; Estanove E G o o bompidou B
s SR Navette )Y gy X
%, g §Gambm S ‘°""“ 4 R, Calstelnman-
e A ) \ L Flandres: Toulouse ;3 Ok - T / Les Aubes 2 L3 GalineJau. 2 5 \;la';l)nmnli
oy unkergue de = e G i
Crolt o Rnndelzt # 7~ &@f O -
B9 3 . dArgent W B3 u.ﬁ@ﬁf a0 S ﬁm .
(e - ;G e B o e FE Al 1 Nourepane. puk
Saint-Jean le Sec ¥ = - £ @ e B 40 Ligne Pompignane de Sablassou
\ —— % ' Lo S e sawrsocnll - y biisirs) L
- i 0, 3 aint-Roc} N 3
D157 Lemasson gl s:int-Cliophas ) R it iy hﬁ""c‘ﬁcq o
S s b B & % (e Correspondance Navette &3
) 2 “ ZaMillépaire ; (® Correspondance bus
' g am | ey - e
Prés % Martin i Yon =
o diArénes ® Aiguerefles 2 (O Polediéchange \
Port M¢ J " -
 Temps de parcours g Wastation vélomags
— == [3 Autopartage - cuto
: = minutes /<™ : =/
. - aux nes a mobilit it
b 4 ) environ entre { / : Pa:""‘ L ; :l i
y - . —'_A.'t INg sous eosurveillance
chaque station i T )
B3 Parking en libre accés -
:
|

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Du lundi au vendredi

ﬁ Correspondance Navette &
Jacou 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 07:59 08:19 08:39
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

04:5505:3405:5006:1106:3006:5007:0007:1007:2007:3007:40 07:50 08:00 08:09 08:1908:29 08:39 08:49 08:59
Charles de Gaulle 05:0105:3905:5506:1606:3506:5507:0507:1507:2507:3507:4507:55 08:05 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04
MONTPELLIER Aiguelongue 05:0405:4205:5806:1906:3806:5807:0807:1807:28 07:3807:48 07:58 08:08 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07

Corum 05:1005:47 06:0306:2406:4307:0307:1307:2307:3307:4307:53 08:03 08:13 08:22 08:3208:42 08:52 09:0209:12
Comédie 05:1305:5006:0606:2706:4607:0607:1607:26 07:3607:46 07:56 08:06 08:16 08:25 08:3508:4508:5509:0509:15
Gare Saint-Roch 05:1505:52 06:0806:2906:4807:0807:1807:2807:3807:4807:58 08:08 08:18 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17
Saint-Cléophas 05:2205:5806:1406:3506:5407:1407:2407:3407:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:33 08:4308:5309:0309:13 09:23

Sabines 05:2906:0506:2106:4207:0107:2107:3107:4107:5108:0108:11 08:2108:31 08:40 08:5009:0009:1009:20 09:30
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:1306:2906:5007:09 07:39 07:59 08:19 08:39 08:58 09:18 09:38
JACOU Jacou 08:59 09:19 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  09:0909:1909:2909:4009:50 10:00 10:1010:20 10:30 10:40 10:5011:0011:1011:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10
Charles de Gaulle 09:1409:2409:3409:4509:55 10:0510:15 10:25 10:3510:4510:55 11:0511:1511:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15

MONTPELLIER Aiguelongue

09:1709:27 09:3709:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18
. Corum 09:22 09:3209:4209:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23

Comédie 09:2509:3509:4509:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26
Gare Saint-Roch 09:2709:3709:4709:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:1811:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28
Saint-Cléophas 09:3309:4309:5310:0410:1410:2410:34 10:44 10:54 11:04 11:1411:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:1412:2412:34

Sabines 09:4009:5010:0010:1110:2110:3110:4110:51 11:0111:1111:2111:3111:41 11:5112:0112:1112:2112:31 12:41
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 09:58 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Du lundi au vendredi

ﬁ Correspondance Navette 4

. JACOU Jacou 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00
. CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  12:2012:3012:4012:5013:0013:1013:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
Charles de Gaulle 12:2512:3512:4512:5513:0513:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25

MONTPELLIER ~ | Aiguelongue 12:2812:3812:4812:5813:0813:1813:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28
. Corum 12:3312:4312:5313:0313:1313:2313:3313:4313:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
Comédie

12:3612:4612:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 1 5;26 15;36
12:3812:4812:5813:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38
12:4412:5413:0413:1413:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines 12:5113:0113:1113:2113:3113:4113:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59
JACOU Jacou 15:20 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

15:3015:4015:5016:0016:10 16:2016:29 16:39 16:49 16:59 17:0917:1917:2917:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29
Charles de Gaulle 15:3515:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:34 16:44 16:54 17:04 17:1417:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34
MONTPELLIER Aiguelongue 15:3815:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37
i 15:4315:5316:0316:1316:2316:3316:43 16:5317:0317:1317:2317:33 17:43 17:53 18:03 18:12 18:22 18:32 18:42
15:4615:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:15 18:25 18:35 18:45
15:4815:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:17 18:27 18:37 18:47
Saint-Cleophas 15:5416:0416:14 16:24 16:34 16:44 16:5417:0417:1417:2417:3417:4417:54 18:04 18:14 18:23 18:33 18:43 18:53
Sabines 16:0116:1116:21 16:3116:4116:5117:0117:1117:2117:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:30 18:40 18:50 19:00

SIS ST R EEEE Saint-Jean de Védas Centre 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38 18:58

Corum
Comédie
Gare Saint-Roch




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Du lundi au vendredi

I Circule uniquement le vendredi ] Correspondance Navette &

JACOU Jacou 18:39 18:59 19:19 19:40 20:00 20:20 20:40 21:02 /1
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:50 20:00 20:1020:20 20:30 20:40 20:50 21:01 21:12 21:27 21:42 21:57
Charles de Gaulle 18:44 18:5419:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:06 21:17 21:32 21:47 22:02
MONTPELLIER Aiguelongue 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:09 21:20 21:3521:50 22:05
.~ Corum 18:5219:0219:1219:22 19:3219:42 19:5320:03 20:13 20:23 20:3320:43 20:53 21:03 21:14 21:25 21:40 21:55 22: 10
Comédie 18:5519:0519:1519:25 19:3519:45 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:17 21:28 21:43 21:58 22:13
Gare Saint-Roch 18:57 19:07 19:1719:27 19:37 19:47 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:0821:19 21:30 21:45 22:00 22:15
Saint-Cléophas 19:0319:1319:2319:3319:43 19:5320:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:5421:04 21:14 21:25 21:36 21:51 22:06 22:21

Sabines 19:1019:20 19:3019:40 19:5020:0020:1120:21 20:3120:4120:5121:0121:1121:2121:3221:43 21:58 22:13 22:28
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 19:18 19:38 19:58 20:19 20:39 20:59 21:19 2151 22:21

JACOU Jacou 22:0222:3223:0223:3200:0200:3201:02
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  22:1222:4223:1223:4200:1200:4201:12
Charles de Caulle 22:1722:4723:1723:4700:1700:4701:17
. MONTPELLIER Aiguelongue 22:2022:5023:2023:5000:2000:5001:20

orum 22:2522:5523:2523:5500:2500:5501:25
Comédie 22:2822:5823:2823:5800:28 00:5801:28/01:5802:23|
Gare Saint-Roch 22:3023:0023:3000:0000:3001:0001:30
Saint-Cléophas 22:3623:0623:3600:06 00:3601:06 01:36/02:06/02:3 1
Sabines 22:4323:1323:4300:1300:4301:1301:43
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 22:5123:2123:5100:2100:5101:2101:51

01:4202:07

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

‘ Sa m e d1 [0 comespondance Navette &
JACOU Jacou 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  05:32 05:50 06:11 06:30 06:50 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10
Charles de Gaulle 05:38 05:55 06:16 06:35 06:55 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15
MONTPELLIER Aiguelongue 05:41 05:58 06:19 06:38 06:58 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18
Corum 05:47 06:03 06:24 06:43 07:03 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23
Comédie 05:50 06:06 06:27 06:46 07:06 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26
Gare Saint-Roch 05:52 06:08 06:29 06:48 07:08 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28
Saint-Cléophas 05:59 06:14 06:35 06:54 07:14 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34
Sabines 06:06 06:21 06:42 07:01 07:21 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41

SATTETET SIS saint-Jean de Védas Centre 06:14 06:29 06:50 07:02 07:29 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39
JACOU Jacou 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10
Charles de Gaulle 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15
MONTPELLIER Aiguelongue 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18
. | Corum 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23
~ Comédie 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26
Gare Saint-Roch 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28
Saint-Cléophas 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34
Sabines 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

' Samedi
| E Correspondance Navette &
Jacou 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10
| Charles de Gaulle 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15
MONTPELLIER ; Aiguelongue 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18
~ Corum 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23
Comédie 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26
Gare Saint-Roch 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28
Saint-Cléophas 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34
Sabines 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41

SRS saint-Jean de Védas Centre 12:59 13519 13:32 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39

Jacou 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10
Charles de Gaulle 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15
MONTPELLIER ' Aiguelongue 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18
.~ Corum 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23
Comédie 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26
Gare Saint-Roch 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28
Saint-Cléophas 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34
Sabines 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39




‘Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
SamEdi | I Correspondance Navette 4

Jacou 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:02
[ S ECER Notre-Dame de Sablassou  18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:01 21:12
Charles de Gaulle 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:06 21:17
Aiguelongue 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:09 21:20
~ Corum 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03 21:14 21:25
Comédie 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:17 21:28
Gare Saint-Roch 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:19 21:30
Saint-Cléophas 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:25 21:36
Sabines 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21 21:32 21:43
SO TSR saint-Jean de Védas Centre 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 211519 21:51

Jacou 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32 01:57

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42 02:07

Charles de Gaulle 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47 02:12 T
MONTPELLIER Aiguelongue 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:15

| Corum 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25 01:55 02:20

Comédie 21:43 21:58 22:13 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28 01:58 02:23

Gare Saint-Roch 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:25

Saint-Cléophas 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36 02:06 02:31

Sabines 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43 02:13 02:38

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51

NS R— R ———

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Dimanche et jours fériés PR ol ol

Jacou 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
. Notre-Dame de Sablassou  06:30 07:11 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Charles de Gaulle 06:36 07:16 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Aiguelongue 06:39 07:19 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Corum 06:45 07:24 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Comédie 06:48 07:27 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

Gare Saint-Roch 06:50 07:29 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Saint-Cléophas 06:57 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Sabines 07:04 07:42 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

~ SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 07:12 07:50 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Jacou 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Notre-Dame de Sablassou  15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
Charles de Gaulle 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
Aiguelongue 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
| Corum 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Comédie 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28
Gare Saint-Roch 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Saint-Cléophas 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36
Sabines 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43
L Ll naEr e saint-Jean de Védas Centre 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51

. MONTPELLIER

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Dimanche et jours fériés

Jacou 00:32 01:02
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  00:42 01:12
Charles de Gaulle 00:47 01:17
MONTPELLIER Aiguelongue 00:50 01:20
= Corum 00:55 01:25
Comédie 00:58 01:28
Gare Saint-Roch 01:00 01:30
Saint-Cléophas 01:06 01:36
Sabines 01:13 01:43

~ Correspondance Navette &




